
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit Grund
Gruntas įgeriančių paviršių 
gruntavimui

	� Be skiediklių
	� Labai geras įsiskverbimas
	� Suvienodina paviršiaus įgertį

Produktas Skiedžiamas universalus gruntas mineralinių substratų sugeriamumui išlyginti.

Sudėtis Vanduo, organiniai rišikliai (be tirpiklių), pigmentai (mėlyni).

Savybės Išlygina ir reguliuoja sugeriamumą, laidus vandens garams.

Paskirtis Išankstinis pagrindo apdorojimas, norint išlyginti arba sumažinti stiprių ar skirtingai absorbuojančių pagrindų, tokių kaip porėtos 
plytos, kalkinis smiltainis, akytojo betono, cemento ir kalcio sulfato pagrindai. Taip pat prieš dengiant tinku, kalkėmis ir (arba) cementu 
sujungtus pagrindo ir apdailos tinkus interjere. Skirtas naudoti vidaus.

Techniniai duomenys pH vertė: apie 7 - 8

  Baumit Grund 5 kg Baumit Grund 10 kg

Sąnaudos apie 0.15 kg/m² apie 0.15 kg/m² 

Pakuotė 5 kg kanistras, 1 paletė = 84 kanistrai = 420 kg
10 kg kibiras, 1 paletė = 30 kibirų = 300 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 12 mėnesių.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal galiojan-
čius reikalavimus.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Paviršiaus paruošimas Tinka naudoti ant:
	� ant visų mineralinių paviršių, tokių kaip cementinės grindys, betonas, anhidritiniai pagrindai, gipsiniai pagrindai, cementiniai 

tinkai, akytas betonas ir pan. gyvenamosiose patalpose ir viešos paskirties objektuose.
 
Netinka naudoti ant:
	� ant plastikinių ir metalinių paviršių, senų dažytų paviršių bei nesugeriančių paviršių.

 
Pagrindo paruošimas:
	� Pagrindą nuvalyti, nušlifuoti ir nusiurbti
	� Patikrinti, ar pagrindas neatstumia vandens.

Naudojimas Sumaišykite „Baumit Grund“ su lėtai besisukančiu maišytuvu. Tada praskieskite atitinkamai, priklausomai nuo pagrindo ir paskesnio 
sluoksnio. Rekomenduojama teptuku arba voleliu tepti ant nuvalyto pagrindo. Naudojimas purškimo įtaisu atskirais atvejais, atsižvel-
giant į pagrindą. Tada užtikrinkite greitą džiūvimą per tinkamą ventiliaciją (pertraukiamą ventiliaciją).

Bendroji informacija ir 
patarimai

	� Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne aukštesnė 
nei +30°C.

	� Nurodymai dėl valymo: nuo produkto reikia saugoti akis ir atvirą odą, taip pat ir dengiamo ploto aplinką, ypač stiklą, keramiką, 
klinkerį, natūralų akmenį, laką ir metalą. Jei produkto pateko į akis, ant odos ar ant minėtų paviršių, jį reikia nuplauti dideliu 
vandens kiekiu. Negalima laukti, kol produktas išdžius ir sukietės. Įrankius ir prietaisus reikia nuplauti vandeniu iš karto po to, 
kai darbus baigiate.

	� Saugumo priemonės: uždengti šalia esančius paviršius. Suteptas vietas valyti dideliu kiekiu vandens, nelaukiant, kol išdžius.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


